申込日： 年 月 日

下記の通り会員用スペイス・ムーブ中古車サイトへ申し込み、ＩＤ発行を依頼します。

※申込みにあたっては、弊社所定の売買約証記載の売買条件を承諾したものとさせて頂きます。

※本申込人は売買契約当事者となります。

※弊社にて所定の審査手続き後、ＩＤを発行させて頂きます。

１．申込内容

（ ） （ ）

年 月 日

〒 －

（ ） － －

－ －

（ ） － －

－ －

（ ） － －

－ －

２．ＩＤを共有する会社（事前申告）

上記購入目的に沿って、ＩＤを共有するグループ会社があれば、下記に記載してください。

なお、本発行ＩＤに基づくお見積り依頼は、上記１－①記載の申込人との売買契約が前提となります。

また、下記に記載のない会社よりお見積り依頼があった場合にはお受け出来かねますので、ご了承ください。

■ 会員登録のお申込み

本紙へご記入のうえ、下記宛先へご送付ください。

□ご郵送の場合
〒151-0061　東京都渋谷区初台1-53-6　初台光山ビル5F
住友三井オートサービスグループ　スペイス・ムーブ株式会社　営業推進部宛

□E-mailの場合：tokucars-ichiba@spacemove.co.jp □FAXの場合：03-6276-2432

■ 事務局記入欄

弊社事務局にて審査手続き後、ＩＤを発行し、返信致します。

SMC20210902

特選CARS市場　会員登録申込書

③住所

（フリガナ）

⑦購入予定
車種

（○を入力）

ご捺印欄

印
①会社名
（申込人）

（フリガナ）

②代表者名

生年月日

会社名 住所

資本金
千円

⑧年間購入
予定台数

ご担当者 電話番号

会社

事業所名
（部署名）

住所
（③と異なる場合）

（フリガナ）

台

⑥古物商許可
番号

④事業内容

⑨
ご
担
当
者
情
報

小型乗用車

⑤購入目的

ご担当者名

（フリガナ）

（フリガナ）

携帯
ご担当者名

e-mail

③

②

①

発行ＩＤ

ＴＣＤ

承認日

受付担当

事業所名
（部署名）

住所
（③と異なる場合）

電話番号
会社

e-mail

事業所名
（部署名）

住所
（③と異なる場合）

電話番号

ご担当者名
携帯

軽乗用車

軽貨物車

小型貨物車

小型トラック

e-mail

電話番号
携帯

会社